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Cenový věstník MF ČR, částka 9/2010

12

Finanční ředitelství v Ústí nad Labem

Přehled o provedených kontrolách

 
Název, sídlo
kontrolované osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty/
Bez nálezu

 
Č.j. nebo
spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí/
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
STK Podbořany, s.r.o.
Hlubanská 741,
441 01 Podbořany

 
stanice
technické
kontroly

 
7.000 Kč

 
551/10-
2700-
505701

 
r. 2007

 
19.1.2010 /
28.1.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
Simona Dyrynková,
Žerotínova 198/3,
405 01 Děčín III

 
voda pitná
dodávaná a
voda
odvedená

 
2.000 Kč

 
1931/10-
2700-
504722

 
r. 2006

 
16.2.2010 /
4.3.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
JEDNOTA Liberec,
spotřební družstvo,
Bažantí 378/3,
460 01 Liberec

 
maloobchod

 
5.000 Kč

 
3102/10-
2700-
506935

 
r. 2010

 
26.3.2010 /
7.4.2010

 
§16 odst. 1
písm. h)

 
Technické služby, spol.
s r.o. Postoloprty,
Tyršova 626,
439 42 Postoloprty

 
sběr přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
9.000 Kč

 
3855/10-
2700-
506935

 
r. 2008

 
9.4.2010 /
22.4.2010

 
§16 odst. 1
písm. d)

 
Služby Vítkovice, s.r.o.,
512 38 Vítkovice v
Krkonoších

 
reklamní
služby

 
10.000 Kč

 
5132/10-
2700-
500325

 
r. 2008,
r. 2009

 
17.5.2010 /
2.6.2010

 
§16 odst. 3
písm. b)

 
Jan Martinovský,
Palackého 3861/34,
466 04 Jablonec nad
Nisou

 
sběr přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
5.000 Kč

 
5406/10-
2700-
500325

 
r. 2008

 
18.5.2010 /
4.6.2010

 
§16 odst. 4
písm. c)

 
Ing. Antonín Kučera,
Okružní 479/20,
460 01 Liberec

 
voda pitná
dodávaná a
voda
odvedená

 
3 450 Kč

 
4755/10-
2700-
506935

 
r. 2007,
r. 2008

 
21.5.2010 /
15.6.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
MOSTECK Á BYTOVÁ,
a.s.
ul. J. Skupy 2522,
434 01 Most

 
voda pitná
dodávaná a
voda
odvedená

 
10.000 Kč

 
6643/10-
2700-
506935

 
r. 2007,
r. 2008

 
25.6.2010 /
8.7.2010

 
§15 odst. 1
písm. c)

 
Obec Žim
Žim 28,
415 01 Teplice

 
nájemné z
pozemků a
služby
hřbitovní

 
1.904 Kč

 
5155/10-
2700-
506711

 
r. 2009

 
28.6.2010 /
17.7.2010

 
§16 odst. 1
písm. a), b)
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MINETA Most s.r.o.
Komořanská 3114,
434 01 Most

 
voda pitná
dodávaná a
voda
odvedená

 
bez nálezu

 
1352/10-
2700-
506935,
505701

 
r. 2007 r. 2008   

 
Jiří Benda,
Hluboká 4065/17,
466 04 Jablonec nad
Nisou - Mšeno nad
Nisou

 
maloobchod

 
bez nálezu

 
3019/10-
2700-
506723,
500325

 
r. 2009
r. 2010

  

 
RALBUD s.r.o.
Revoluční 164,
471 27 Stráž pod
Ralskem

 
maloobchod

 
bez nálezu

 
3018/10-
2700-
506723,
500325

 
r. 2009
r. 2010

  

 
Litvínovská uhelná
a.s.,
V. řezáče 315,
434 67 Most

 
hnědé uhlí

 
bez nálezu

 
4534/09-
2700-
504722

 
r. 2007   

 
Tomáš Bažant,
ul. 28. října 838/23,
410 02 Lovosice

 
voda pitná
dodávaná a
voda
odvedená

 
bez uložení
pokuty

 
13689/08-
2700-
501820

 
r. 2007  

 
§15 odst. 1
písm. d)

       

Datum: 19.7.2010

Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík

tel.: 475 252 224, radek.safarik@ul.ds.mfcr.cz

Jméno a příjmení oprávněné osoby:

Ing. Daniela Žáčková, v. r.EPIS
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